
 
 

UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465), art.18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025r. (M.P. z dnia 1 sierpnia 
2024r., poz. 716), 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Jastarnia opłatę od posiadania psów.  Opłatę pobiera się od osób 
fizycznych posiadających psy. 

2. Obowiązek uiszczenia opłaty od posiadania psa powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym osoba fizyczna weszła w posiadanie psa a wygasa z końcem miesiąca, w którym ustały 
okoliczności uzasadniające taką opłatę. 

§ 2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 100 zł od każdego posiadanego psa. 

§ 3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania w kasie lub na rachunek bankowy Gminy 
Jastarnia w terminie do 30 czerwca każdego roku. 

2.  W przypadku, gdy obowiązek uiszczenia opłaty powstał w ciągu roku podatkowego, opłatę 

roczną ustala się proporcjonalnie do liczby miesięcy posiadania psa w danym roku 

podatkowym. 

3. W przypadku, gdy podatnik nabył psa po terminie wskazanym w ust. 1, opłatę wpłaca się w terminie 
30 dni licząc od daty jego nabycia. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/359/2021 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 28 października 2021r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 9 listopada 
2021r. poz. 4020). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 4667



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4667


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-08T10:53:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




